



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SCHOUHOLM APS

ÅMOSEVEJ 1, 4450 JYDERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juli 2024

Per Schou Johansen

CVR-NR. 28 51 10 78

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SCHOUHOLM ApS Åmosevej 1 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 28 51 10 78 Stiftet: 21. marts 2005 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Bruno-Johansen, formand Malene Juel Guldmann Maria Wamberg Susé Mette Molin Susanne Johansen
Direktion	Per Schou Johansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Spar Nord Slotsvolden 7 4300 holbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive skole og opholdssted samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 1.592.830 mod et resultat på DKK 628.531 for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.369.137. Ledelsen finder årets resultat som forventet. Årets resultat afspejler særligt at selskabets ansatte stort set ikke har korttidssygdom, hvorfor der ikke har været behov for at supplere med vikartimer. Der har været fuld belægning i størstedelen af året. Dette har en positiv effekt på årets resultat.

Der er kommet et lønpres på og der forventes at være lønstigninger i indeværende år. Ligeledes forventes en lavere belægningsgrad.

Der har i gennemsnit være indskrevet 15 beboere.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.167.235	8.132.862
Personaleomkostninger.....	1	-7.881.626	-7.131.501
Af- og nedskrivninger.....		-324.618	-250.218
DRIFTSRESULTAT		1.960.991	751.143
Andre finansielle indtægter.....	2	79.771	63.905
Andre finansielle omkostninger.....		-3.541	-14.726
RESULTAT FØR SKAT		2.037.221	800.322
Skat af årets resultat.....	3	-446.865	-171.791
ÅRETS RESULTAT		1.590.356	628.531
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		610.000	500.000
Overført resultat.....		980.356	128.531
I ALT		1.590.356	628.531

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		538.539	653.157
Materielle anlægsaktiver.....	4	538.539	653.157
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		216.000	216.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	216.000	216.000
ANLÆGSAKTIVER.....		754.539	869.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		536.809	155.113
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.016.152	1.855.649
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		697.420	1.154
Udskudte skatteaktiver.....		14.873	0
Andre tilgodehavender.....		31.235	15.588
Periodeafgrænsningsposter.....		45.221	264.764
Tilgodehavender.....		3.341.710	2.292.268
Likvide beholdninger.....		1.540.176	681.697
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.881.886	2.973.965
AKTIVER.....		5.636.425	3.843.122

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		2.631.663	1.651.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		610.000	500.000
EGENKAPITAL.....		3.366.663	2.276.307
Hensættelse til udskudt skat.....		0	48.206
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	48.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		179.645	114.141
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		17.981	8.674
Selskabsskat.....		509.944	129.171
Anden gæld.....		487.025	191.131
Periodeafgrænsningsposter.....		1.075.167	1.075.492
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.269.762	1.518.609
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.269.762	1.518.609
PASSIVER.....		5.636.425	3.843.122
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	1.651.307	500.000	2.276.307
Forslag til resultatdisponering.....		980.356	610.000	1.590.356
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	2.631.663	610.000	3.366.663

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	15	13	
Løn og gager.....	6.755.700	5.953.755	
Pensioner.....	832.558	1.042.646	
Andre omkostninger til social sikring.....	141.343	120.944	
Andre personaleomkostninger.....	152.025	14.156	
	7.881.626	7.131.501	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	68.587	59.349	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	11.184	4.556	
	79.771	63.905	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	509.944	129.171	
Regulering af udskudt skat.....	-63.079	42.620	
	446.865	171.791	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		1.756.432	
Tilgang.....		210.000	
Kostpris 31. december 2023.....		1.966.432	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		1.103.275	
Årets afskrivninger.....		324.618	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		1.427.893	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		538.539	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	5
	Lejededpositum og andre tilgodehavender
kr.	
Kostpris 1. januar 2023.....	216.000
Kostpris 31. december 2023.....	216.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	216.000
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået lejekontrakter med op til 12 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen udgør DKK 812.700.	
Hæftelse i sambeskatningen	
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PSJ HOLDING 2005 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Til sikkerhed for bankgæld på 3.590 tkr. har selskabet stillet selvskyldnerkaution overfor P.S. Johansen Ejendomme ApS.	
